gefassten, wie ich glaube, illtern Thoilbriofs, don jungem bonüzto, abor ein

beisezte. Ob dio de Larocha die „do Castclliotis" 11G3 sind?
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busco montis ceneris de denariis falconum et accipitruni') et in

tumis.

Item habet dictus Dominus Otto Solidos Quatuor et denarios

tres ficti veteris Nassitrij et boebe ticinj et liitbet etiani Nassau

et boche (fictuni) dividere per seiitem libres.
Item habet den. septem et quartam (partem) minus unam

sextam, dcnarioriini in terra Degiis de Magadino et de

Cordora'-') et in transuersa et bollj. Et dividitur fictuni pre-
dictuin per Soldos vigintj duos minus dcnai'ij quatuor.

Lryniondinus Giuttolj de Larocha habet octenas

duas Soldas quinque et denar. unum et medatiain unam in ficto

veterj Nassarij et boche.

Heredes quondnin dominj Benedicti de Muralto
habent quartain partem unius octene, denarios vigintj et quartam
unam in ficto veterj Nassarjj et boebe.

Item habent den. '2 et lncdaliam. j. et qmu'tam unam et

octciiam partem unius alterius quarto in tci'riuligo de Magedino
et traversa.

Dominus Honrigalus filius Adpinj de Muralto habet

quartam partem unius ottone. Sol. quatuor et tertinni partem
unius den. et quartain unam in ficto veteri Nassarij et boche

pro se et acquistis. den. octo et quartam unius quarto et oeta-

vam partem unius alterius quarto in terradegiis et bollis et

transversa pro se et acquistis fictj veteris.

Cameta de Muralto habet mediam octemtm. den. v. et

modal, j. et quartam partem unius quarto in terradegijs et holla

tantum et non in traversa.

Eomaxolus dorn. Bonj de Muralto habet mediam

octenam. den. quadraginta et mcdialiam unam in ficto veterj

') Fedorspiel worden wir viol spiltor, unter Job. Galeazzo Viscontj, am

Langensoo wieder crwllhiit finden.

2) Jczt Gordola an dor Strasse von Bellenz nach Locarno, wo damals

transversa, oino Filhro war.
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Nassarij. den. v. et medal. j. et quartam partem unius quartc
fictj veteris törradigii bollarum et transversa

Dominus Miretus de Muralto habet mediam octenam.
den. quadraginta et medal. i. in ficto veterj Nassarij. den. v.
modal. 1. et quartam partein unius quartc ficti veteris terra-
degii et bollar. et traversse.

Filij dorn. Boye do Muralto habent mediam octenam.
den. quadraginta et modal, j. in ficto vetcrij Nassarij. den. v.
et medal. 1. et quartam partem unius quarte ficti vetr. terradegij
bollar. et traverse.

Dominus Bezolus de Muralto habet mediam octenein.
Soldos sex. den. VI. et medal. j. pro se et acquistis in ficto
veterj Nassarij et boche. den.,v. et medal. j. et quart. partem.
unius quarte i ficto vot. terradigii, bollar. et traverse. Item
habet octenas duas in ficto montis cincris et Giere de quartino
quos uequistavit a domino Boffino de Orello. Jtem octenam

unam in ficto montis cincris quam acquistavit a filiis dominii
Massij de Muralto, aliam siinilem ibj acquisivit ab illis de Bip-
paplana. Item habet de octenis duabus in turnis et busebis et

tertia parte de octenis duabus in aneipitris et falconis et busebo

de Mogono et buscho montis cincris et medietatem oetenarum

duaruni et giere de quartino quam acquistavit a Franciscbo de

Muralto; Item habet octenas quatuor in ficto montis cincris

quas judieavit ei dominus Otto de Larocha. Item habet octenam

unam in ficto regiarmn ognorum quam acquistavit a

domino Franciscbo de Muralto. Item habet denarios duodeeim et

quartam et sextam partem den. unius in ficto traverse ticinj et

bollarum quos acquistavit a dicto Francischo.

Dominus Ardricus dictus Brunctus de Muralto
habet tertiam partem de octenis duabus in turnis et busebis et

aneipitris et falconis et buscho de Mogono et buscho montis

cincris et in giera di quartino. Item habet octenam unam in
ficto regiaruni agnorum, den. XII. et quartain et sextam partem
unius den. in ficto traverse ticinj et bollarum.
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Dominus Jonselinus dominj Überti de Muralto et
fratres habent: Soldos quindeeim et den. 11. novor. in ficto veteri
Nassarj et boche per se et per acquistos. Item den. XI. et
mediam quartam in terradego de Magadino et de gordora, quam
acquistaverunt ab heredibus quondam Ardizonis de Muralto. Item
habent octenas quatuor per se et per acquistos (detrahuntur a
duabus octenis a filiis domini Ardizonis aquisitis due partes de
busebis et aeeipitris et falconibus, boscorum de mogono et montis
cincris).

Ecclesia sancti Victoris de Locarno habet den. tres et quartain

unam in terridego de Magadino et Gordoro et traversa et
in bollis. Item den. XXIII. et medaliam in ficto veteri Nassarij,
pro Anrico et per heredes quondam dominj Guillelmi Fantis.

Huiniliate de Gordora, habent den. IX. in ficto veterj terra-
degij de Magadino et Gordora et in bollis et traversa per acqui-
stoss mauerer. Item habent den. XXIII. et medaliam unam in
ficto veterj Nassarij et boche pro heredibus Straniadezii et Cosse,

Dominus Francinus de Magoria et fratres habent
octenas quatuor et mediam partem per se et per acquistos
illorum de Bippaplana (detrahetur unam terciam buschi de monte
cincre dorn. Bezioli). Item habent imperiales?) XXVIII. fictj
veteris Nassarij et boche ticini. Item den. XIX. et medal. in
terradego de Magadino et Gordora, bollis et traversa.

Dominus Baracius et fratres de Magorra habent octenas

duas. Item den. XXVIII. f. u. Nass. et boche ticini (qui
sunt dominj Nigrj non fratrum ejus). Item habent den. IX. et
medal. et quartam unam f. u. terredag. de Magadino et Gordona,
bollar. et traversa. Item habent domini Baradinus et Ubcrtus
fratres den. XIV. et medietatem tercie partis unius den. in ficto
Nassar. et boche (do herd. quondam dorn. L. de Guido.).

Jacobinus filius Baynerij et fratres habent tertiam partem
duarum octenarum, den. 97» f. it. Nass. et den. 3. et quartam
unam ficti veteri terradego de Gordona et Magadin, bollar. et
traverse, den. 147« Nassar. acquist. de heredibus Lonterij de

Guido.
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A1 cherius Montanec deMagoria habet tertiana partem
duarum octenarum pro ¦ patris nomine, mediam octenam pro
acquistis, den. 97s fictj v. Nassarij et bocheticinj, den. ci. et

quartam unam fictj v. terradegij de Magadino et Gordora, bollarum

et traverse pro patcrnalle. Item den. 27' et 7« denarij

acquistor. de Bippaplana de terradeg. de Magadino etc. Item

imprerial. 7 et 7« uniits alterius denarij in f. v. Nassar, xtr.

Guillelmus dictus Mattus de Magoria, habet den. 97a

fictj Nassarij et b. t. 3. den. et quartam in traversa ticinj et

non in terradegio. Item habet tertiana partem duarum

octenarum regiiirum agnorum macrorum, dorn. Guidonis et nepo-
tum. (Diese Stelle v. E. Item scheint zu dem Folgenden: zu

gehören.)

Dominus Guido dorn. Guifredi de Orello et nepotes

habent octenas quatuor et mediam et tertiana partem octenarum

duarum per se et pro aquistis, salvis (detrahendis) octenis duabus

buschi montis cincris de giera de quartino ticinj acquisitis a

Pezolo de Muralto a domino Boffino dorn. Invorardj. Item

habent sol. 3. den. 97« ot 7« in terradigo de Gordora ot de

Magadino et in bollis et tranversa. Item habent den. X in

traversa ticinj, pro acquisto dorn. Guillelmj Uiole. Item habent

sol. XV. den. j. in ficto v. Nassarii et boche ticinj.

Dominus Boranus dorn. Jochis dorn. Ubertj do Orello
et nepotes habent mediam octenam, den. VL f. v. terragij de

Magad. et Gordona, bollar. et traverse. Itcin imprl. 297-j et

quartam j. in f. v. Nassar. et boche.

Domini Confrodus et Tadeus fratres filii quond. dorn.

Miloni de Orello habent octenam tinam, den. XVI. et quartam

unam et (aliam) quartam per se et pro acquistis in f. v.

terrag. de Magad. et Gord. boll. et traverse. Item sol. VI. den.

37« f. v. Nassarii et boche ticinj.

Dominus Johannes filius Bastollis et fratres et nepotes

habent octenam unam. Item de quinque partibus unius octene

tres partes, den. 3. et quartam j. in terradigo de Magadino et
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Gordora, bollar. et traverse den. 257* fictj v. Nassarii et boche

ticinj.
Dominus Guidotus dorn. Rodulfi de Orello et fratres

habent mediam octenam, den. V. et medaliam unam ficti v. ter-
radegij de Gordora ot Magadino et transverse et bollarum. Item
(alios) den. V. (ejusdem f.) tiunen non in traversa et, fuit dorn.

Guillelinj Viele. Itcin Soldos tres (it den. unum et medal. j. et

quartam unam f. v. Nassar. et b. t.
Dominus Gibelins fil. quond. Baymondi de Orello

habet imperiales '21 in f. v. Nassarii et boche ticinj et fuerunt
iicquiste a dorn. Munera de Gudio.

Heredes quandam dorn. Francij, dum. Jacobi, dorn.

Guidottj de Orello habent mediam octenam, den. 57» ficti
v. de Gordora et Magadino trav. et hol. Item den. V. de f. v.

terradegij de Magad. xt. et non traversa et fuit dorn. Guillelinj
Viele. Item habent den. '/••. so). 3 et quartain j. f. v. Nass.

et b. t. den. 3. f. v. terradegij tle Magad. et Gordora trav. et
boll. pro acquisto dorn. Agnexie de Mcdiolano (et de eadem den.

21. in ficto v. Nassarii et boche ticinj).
Dominus Guillelmus dorn. Anricj de Orello de Abiascha

habet quurtem partem unius oetene, den. (i, f. v. de terradegio
de Magadino et Cord. trav. et boll.

Domninits Sinioninus, dorn. Simonis, habet quartam
partem unius oetene..

Dominus Sigbaldns, Poralus et Sinioninus fratres
filii dicti quond am domini Anricj de Orello de Abiascha,
habent den. 2'.)4/i et quartam j. in f. v. Nassarr. et b. ticinj.
Hubent den. 21 (Ibidem) pro acquisto br. quodam Glitte.
Habent den. 3 et mediam quartain den. f. v. Magad., Gordor.

et traverse.

Dominj Maffiolus de Orello, Bomerius de Duno,
filii dominj Gay de Duno heredes quondam Boinerij de

Duno. Luterius et Gibelins (pro medietate) de Orello
pro doin. Michel de Duno pro alia medietate. Heredes quondam

dominj Guifredacj de Orello pro acquisto dominj
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Aymj de Orello. Isti omnes scilicet simul habent mediam
octenam, scilicet, d. Maffiolus 7a et predictj omnes de Duno et
Gibellus 7a et heredes Guifredacj '/» dicti medal. oetene (ad hoc
eodem modo) habet quod. par. 6, den. de Magad. Item habent
imperiales 297* et quartam 1, in f. v. Nassarr. xtr. Item Ro-
merius de Duno et nepotes pro tertia parte et Anricus et
Johannes filij Gay pro alia 7» et Luterius pro V» imper. 19 in
ficto v. Nassarii et boche ticinj.

Dominus Tholoniinus de Orello habet den, XXI. in
ficto v. Nassar. xtr. pro acquisto heraus quond. Gutte (de eodem),
den. et quartam fictj in terrad. Magadini Gordore, traverse et
bollar.